10

n

12

13

14

15

16

17

27

28

29

30

31

32

33

Soupe Miso 3.45%
Miso Soup

Soupe Won Ton 3.95%
Won Ton Soup

Familial 12.95%
Soupe Aigre-Piquante 3.45%
Hot and Sour Soup

Rouleaux aux (Eufs (2) 3.95%
Egg Rolls (2)

Rouleau Impériaux (2) 295%
Imperial Rolls (2)

Crevettes Tempura (4) 895$
Tempura Shrimp (4)

Légumes Tempura (4) 4.95%
Tempura Vegetables (4)
Dumplings Japonais (5) 6.95%
Japanese Dumplings (5)

Pizza Sushi Végé 6.95%
Vegetarian Sushi Pizza

Pétoncles Frits (5) 6.45%
Fried Scallops (5)

Edamame 495%
Edamame

Cocktail Saucisses 495%
Sausages Cocktail

Dumplings au Beurre = 6.95%
d’Arachides (5)

Peanut Butter Dumplings (5)

Pizza Sushi au 795$%

Saumon Epicé
Spicy Salmon Sushi Pizza

Pizza Sushi Sous-Marin 6.95%
Submarine Sushi Pizza

Salade d'Algues 4.95%
Seaweed Sala
Won Ton Frit (5) 6.95%

Fried Won Ton (5)

Avocat 6.95%
Avocado

Concombre 6.95%
Cucumber

Sous-Marin 6.95%
Submarine

Saumon Fumé 6.95%
Smoked Salmon

Saumon Mangue 795%
Salmon Mango

Saumon Avocat 795%
Salmon Avocado

Avocat Concombre 795%

Avocado Cucumber

19

20

21

22

23

24

25

26

34

35

36
37
38
39
40

4

42

43
44

45

46
47

48
49

Saumon
Salmon

Thon

Tuna

Saumon Fumé
Smoked Salmon

Anguille BB
AT

Saveur de Crabe
Crab Meat

Palourde
Surf Clam

Crevette
Shrimp

Pieuvre
Octopus

Tamago

Californie
California

Végétarien
Vegetarian

Kanda
Phoenix
Fusion
Kamikaze

Saumon Epicé
Spicy Salmon

Tempura Géant
Geant Tempura

Philadelphie
Philadelphia

Boston

CEil de Dragon
Dragon Eye

Diamant Rouge
Red Diamond

Sakura

Volcan (4)
Volcano

Inferno

2 MCX

395%

3.95%

3.95%

3.95%

3.95%

3.95%

3.95%

3.95%

3.95%

2 MCX

3.95%

3.95%

3.95%

3.95%

3.95%

3.95%

3.95%

3.95%

3.95%

9.95%

10.95%

13.95%
13.95%
12.95%
12.95%
11.95%

11.95%

11.95%

12.95%
13.95%

14.95%

14.95%
14.95%

15.95%

Tempura Fruits de Mer 13.95$
Seafood Tempura

50

51

52

53

54

55

56

65

66

67

68

69

70

83

84

85

86

87

Chow-Mein au Beeuf 8.95%
Beef Chow-Mein

Beeuf Croustillant 13.95%
au Sésame

Crispy Sesame Beef

Beeuf Croustillant 13.95%
a 'Orange

Crispy Orange Beef

Beeuf et Brocolis 12.95%
Beef and Broccolis

Boeuf a I'All 13.95%
Garlic Beef

Beeuf au Poivre Noir 13.95%
Black Pepper Beef

Boeuf Teriyaki 1795$

sur Riz Vapeur
Teriyaki Beef on Steamed Rice

Crevettes Sel et Poivres 15.95%
Salt and Pepper Shrimps

Calmars Sel et Poivres 14.95%
Salt and Pepper Squid
Crevette et 13.95$%

Légumes Assortis
Shrimp and Mixed Vegetables

Chow-Mein au Crevettes 9.95%
Shrimp Chow-Mein
Saumon Teriyaki

sur Riz Vapeur
Teriyaki Salmon on Steamed Rice

18.95%

Crevettes Szechuan 15.95%

Szechuan Shrimp

Légumes Assortis 12.95$
Mixed Vegetables
Tofu Croustillant 12.95$

Sel et Poivre
Crispy Salt and Pepper Tofu

Chow Mein aux Légumes 8.95%
Vegetable Chow-Mein

Brocolis a I'Ail 1.95%
Garlic Broccoli
Tofu Style Tao 12.95$

Style Tao Tofu

57

58

59

60

61

62

63

64

A

72

73

74

75

76

77

78

79

80

1

82

Chow-Mein au Poulet 8.95%
Chicken Chow-Mein

Poulet Soo Guy 12.95%
Soo Guy Chicken

Poulet aux Ananas 12.95%
Pineapple Chicken

Poulet Croustillant 13.95%

Sauce au Citron
Crispy Chicken w. Lemon Sauce

Poulet aux Amandes 13.95%
Almond Chicken

Poulet Général Tao 14.95%
General Tao Chicken

Poulet Teriyaki 1795$

sur Riz Vapeur
Teriyaki Chicken on Steamed Rice

Ailes de Poulet (10) 13.95$
Chicken Wings

Cotelettes de Porc
Sel et Poivre
Salt and Pepper Pork Chops

Spareribs Sucrées a I'Ail 13.95%
Dry Garlic Spare Ribs

14.95%

Riz a la Vapeur 3.50$
Steamed Rice

Riz Frit au Poulet 8.95%
Chicken Fried Rice

Riz Frit au Beeuf 895%

Beef Fried Rice

Riz Frit aux Crevettes 9.95%
Shrimp Fried Rice

Riz Frit Kanda 10.95%
Kanda Fried Rice

Pad Thai au 14.95%
Poulet et Crevettes

Shrimps & Chicken Pad Thai

Udon Teriyaki 12.95%
Teriyaki Udon

Vermicelles Style 13.95$

Singapore au Poulet
Chicken Singapore Style Vermicelli

Macaraoni 13.95%
Poulet | Boeuf | Légumes
Chicken | Beef | Vegetables
Chow Mein Sauté 12.95%

au Sauce Soya
Soya Sauce Chow Mein

MAX

PANS NOTRE SALLE A MANGER | AT OUR DINNING ROOM

Sushi & Cuisine Asiatique a Volonté
All You Can Eat Sushi & Asian Food

APPO rtez votre vin  Bring your own wine

40 Rue Dubois, Saint-Eustache, QC J7P 4W9
450-983-7888

POUR NOS AUTRES ADRESSES CONSULTEZ NOTRE SITE WEB
www.sushikanda.com

m— Uber e
Eats poorpasw

*SELON LE SECTEUR CE MENU EST UNIQUEMENT POUR KANDA MAX




COMBO SPECIAL

SrECIAL COMBO

COMBO A COMBO B
POUR 1 PERS 17.95$ POUR 1 PERS 18.958
PERS. SUPP +15.95$ PERS. SUPP +15.958

Soupe Won Ton
Won Ton Soup

Rouleaux aux (Eufs (2)
Egg Rolls (2)

Poulet aux Ananas

Soupe Won Ton
Won Ton Soup

Rouleaux aux (Eufs (2)
Egg Rolls (2)

Spare Ribs Sucrés a ‘Al

COMBO 1 10 MCX 16.99% COMBO 2 18MCX  20.99% COMBO 3 42MCX  49.99% COMBO 4 40 MCX 51.998 Pineapple Chicken Dry Garlic Spare Ribs
Choix du Chef Californiex 6  Avocat x 6 Kamikaze x 6 Végétarien x 6 Sashimi x 12 Californie x 6 8'30“' Mein au Poulet Chow Mein au Poulet
! SR . ! ¢ j ; icken Chow Mein Chicken Chow Mein
selon la Disponsibilité California Avocado Californie x 6 Vegetarian California N ) HaE i
. : : it ] : Fild H iz Fri iz Fri
wheth Chorce sccording o Avalbility Kamikaze x 6 California Phoenix x 6 Nigiri x 10 Chicken Ig"i“;d gil::ee Chicken l?r';led 3;:':99
iy Fusion x 6 Avocat x 6
Saumon Epicé x 6 :
S iy Salion Wil s Kamikaze x 6 Avocado
COMBO C COMBO D
COMBO 5 60 MCX 09.99% 4 POUR 1 PERS 19.95% POUR 2 PERS 34.95%
MR Epicé s Nies Hien « & BOITE BENTO BENTO BOX PERS. SUPP + 15.958% PERS. SUPP + 16.958%
Spicy Salmon Vegetarian Soupe Won Ton Soupe Aigre et Piquante
7 Californie x 6 Won Ton Soup Hot and Sour Soup
Iompn Geantad) ickirm COMBO M1 COMBO M2 COMBO M3

Jumbo Tempura

Philadelphie x 6

Philadelphia

Kamikaze x 6

Phoenix x 6

Soupe Won Ton
Won Ton Soup

Soupe Won Ton
Won Ton Soup

Soupe Won Ton
Won Ton Soup

Rouleaux aux Eufs (2)
Egg Rolls (2)

Spare Ribs Sucrés a I'Ail

Rouleau Impériaux (2)
Spring Rolls (2)

Dumplings au Beurre d’Arachide
Peanut Butter Dumplings

Fruits de Merx 6 Fusionx 6 ’ ' Général Tao el bl Poulet Général Tao
Tempura Seafood Kanda x 6 Légumes Tempura (4) Dumplings au err T Polilat dig ki e heml ot hitken
Tempura Vegetables (4) Beurre d’Arachides (3) R R Pineapple Chicken Crevettes Szechuan
: : Peanut Butter Dumplings (3) Kanda Maki Szechuan Shrimps
(OMBO 6 100 MCX 111.99% Maki Kanda x 6 bt Poulet aux Amandes

Kanda Maki x 6 Californie x 6 Californie x 6 Almond Chicken Légumes Assortis

Saumon Epicé x 8 Californie x 8 rRie California Mixed Vegetables
Spicy Salmon California . California Riz Frit au Poulet Riz a la Vapeur
T Gé 8 A tx8 Général Tao Spare Ribs Chicken Fried Rice Steamed Rice
Jembpu_|l_'a SanCX A»Yo?:ggo 2 General Tao Avocat x 6 Sucrés a I'Ail
uhml Z Tm:ul'a ; o 5 Avocado Dry Garlic Spare Ribs
Philadelphie x amigase Riz 4 la Vapeur ; :
- : L Assort
Philadelphia Boston x 8 Steamed Rice Pad Thai eéi:;z%igets:tﬁesls COMBO E COMBO F
(Eil de Dragon x 8 Foidh 8 e P e g . POUR 1 PERS 20.95$ POUR 2 PERS 32.95%
Dragon Eye e Riz a la Vapeur PERS. SUPP + 16958 PERS. SUPP + 16958
Végétari 8 Phoenix x 10 Steamed Rice
AR X Soupe Aigre et Piquante Soupe Won Ton
Vegetarian Kanda x 10 Hot and Sour Soup Won Ton Soup
POUR 1 20.95% POUR 1 20.958 Roul CEufs (2)
: . 1+ 16958 1+ T DR Rouleau Impériaux (2) Bty
(OMBO 7 30 MCX 39.99% . ‘ Spring Rolls (2) ; ;
Dumplings au Beurre d’Arachide
Eil de Dragon x 6 ﬁvocgt x6 Ailes de Poulet (4) Peanut Butter Dumplings
vocadao

Dragon Eye

Californie x 6
California

Kamikaze x 6

Nigiri x 6

Chicken Wings (4)

Crevettes Szechuan
Szechuan Shrimps

Légumes Assortis
Mixed Vegetables

Pad Thai Poulet et Crevette

Spare Ribs Sucrés a I'Ail
Dry Garlic Spare Ribs

Boeuf et Brocolis
Beef and Broccoli

Poulet Soo Guy
Soo Guy Chicken

Riz Frit au Poulet
Chicken Fried Rice
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